CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÔI HỌC
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu - Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM;
- Viện Đào tạo sau đại học.

Họ và tên học viên: ………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:
Mã số học viên: ……………...
Lớp
Ngành: ………………………………………….
Số ĐT: ………………………………. Email: …………………………………………...

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho tôi được thôi học, kể từ:

Học kỳ
của năm học:

Lý do:

Tôi chân thành cảm ơn!

…………, ngày …   tháng … năm 20…….
                                                                                                                KÍNH ĐƠN

	                                                                                             ………………………………….

	Ý KIẾN V.ĐTSĐH

	PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU